



Koziegłowy, dn. 10.05.2021 r.

RIGK.271.03.2021

strona internetowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy>

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:
Budowa boiska szkolnego w Koziegłowach oraz przebudowa boiska szkolnego w Siedlcu Dużym;*

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje wyjaśnień SWZ:

Pytanie nr 1

Z uwagi na rozbieżność w opisie technologii wykonania nawierzchni poliuretanowej na obiekcie tj. w opisie techniczny jest mowa o wykonaniu nawierzchni poliuretanowej typu 2S gr 16 mm na warstwie stabilizującej typu ET natomiast w STWOiR SST-5 jest mowa o nawierzchni poliuretanowej typu natrysk gr 13 mm zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania nawierzchni typu natrysk na obiekcie zgodnie z wytycznymi STWOiR? Nadmieniamy, że nawierzchnia typu natryskowego jest nawierzchnią tańszą oraz bardziej trwałą w porównaniu do nawierzchni typu EPDM 2S.

W związku z rozbieżnościami-Koziegłowy jakie występują w STWIOR -nawierzchnia typu natrysk 13mm,a PBW nawierzchnia typu dwuwarstwowa- 8+8 mm. Proszę wskazać jaka typ nawierzchni należy wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające zarówno na wykonaniu nawierzchni poliuretanowej typu 2S gr 16 mm na warstwie stabilizującej typu ET jak również nawierzchni poliuretanowej typu natrysk gr 13 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni poliuretanowej na podbudowie z betonu jamistego a nie na warstwie ET jak przewiduje projekt? Podbudowa z betonu jamistego jest podbudową bardziej stabilną i trwałą w porównaniu z podbudową z kruszyw, która charakteryzują się tendencją do „osiadania” co powoduje powstanie zaniżeń na nawierzchni pu, co z kolei stwarza zagrożenie dla użytkownika i konieczność wykonywania napraw boiska.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na wykonaniu podbudowy z betonu jamistego lub na warstwie z ET.

Pytanie nr 3

Kolorystyka nawierzchni EPDM wskazana w projekcie tj. RAL 7035, 7015, 5015, 6025 nie jest odporna na działanie UV, na rysunku P2 Projektant zawarł adnotację: ostateczny wybór kolorów nawierzchni należy uzgodnić z Inwestorem, prosimy o potwierdzenie, iż kolorystyka wskazana w projekcie nie jest ostateczna a jej wybór nastąpi w uzgodnieniu z Zamawiającym i użytkownikiem na etapie realizacji zadania?

Odpowiedź: Kolorystyka nawierzchni zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego na etapie realizacji prac, natomiast istotne jest aby każda zastosowana nawierzchnia była odporna na działanie UV. Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki nawierzchni po jego akceptacji.

Pytanie nr 4

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem a dokumentacją brak pozycji odnoszących się do wykonania odwodnienia - drenażu pod płytą boiska prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowy zakres stanowi przedmiot niniejszego zamówienia.

W dokumencie SIWZ w zakresie prac wykonawcy-Kozięłowy, występuje wykonanie odwodnienia/ drenaż , w przedmiarze brak informacji o odwodnieniu.

Proszę o informacje czy należy ująć i jakie odwodnienie w wycenie.

Odpowiedź: W zakresie realizacji zadania należy uwzględnić drenaż opaskowy wokół boiska jak również drenaże poprzeczne odwadniające podbudowę konstrukcji boiska. Przedmiotowe roboty należy uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 5

Podczas wizji lokalnej na obiekcie(Siedlec Duży) stwierdzono kolizję inwestycji z ok 9 drzewami, powyższe nie ma odzwierciedlenia w dokumentacji – brak wskazania drzew przewidzianych do wycinki, w związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dysponuje decyzją na wycinkę drzew? Czy Zamawiający usunie drzewa na własny koszt , a gestii Wykonawcy będzie tylko wykarczowanie korzeni?

Odpowiedź: Zamawiający wytnie drzewa, natomiast w gestii Wykonawcy będzie całkowite usunięcie korzeni drzew i krzewów z terenu inwestycji. Koszty przedmiotowych prac należy uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie nr 6

Z uwagi na rozbieżność pomiędzy projektem a przedmiarem prosimy o określenie ilości ławek bez oparcia oraz koszy do koszykówki przewidzianych do zamontowania na obiekcie w Kozięłowach.

Odpowiedź: Należy przyjąć cztery kosze do koszykówki oraz 4 ławki bez oparcia.

Pytanie nr 7

Z uwagi na rozbieżność pomiędzy projektem a przedmiarem prosimy o określenie ilości koszy do koszykówki przewidzianych do zamontowania na obiekcie w miejscowości Siedlec Duży

Odpowiedź: Należy zamontować cztery kosze do koszykówki.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że słupki stalowe piłko chwyty mają być cynkowane i malowane proszkowo w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym i Użytkownikiem. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów 80x80x 3,0mm zgodnie z wytycznymi producenta ? Prosimy o potwierdzenie, że do wypełnienia piłko chwyty należy zastosować siatkę PP o gr min.3 mm o oczkach 10x10 cm, zgodnie z rys. P10

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że słupki stalowe piłkochwyty mają być cynkowane i malowane proszkowo w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym i Użytkownikiem.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów 80x80x 3,0mm. Zamawiający potwierdza, że do wypełnienia piłkochwyty należy zastosować siatkę PP o gr min.3 mm o oczkach 10x10 cm, zgodnie z rys. P10

Pytanie nr 9

W przedmiarze powierzchnia boiska -Kozięłowy, wynosi 1408,00 m² , natomiast w SIWZ powierzchnia boiska wynosi- 1412,4m². W przedmiarze – Siedlec Duży w SIWZ powierzchnia boiska wynosi – 1408,00m², natomiast w SIWZ wynosi- 1412,40m².Proszę o podanie prawidłowej ilości nawierzchni boiska w Kozięłowach oraz Siedlecu Dużym.

Odpowiedź: Zgodnie z Projektem Budowlanym wynosi: 1 412,4m².

Pytanie nr 10

Czy zamawiający wymaga wykonania trawnika z siewu? W przedmiarze brak informacji, proszę o podanie metrażu wykonania trawnika z siewu?

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z Projektem Budowlanym, roboty należy uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 11

Proszę o udostępnienie rysunku przekroju nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź: Rys zamieszczono na stronie internetowej/platforma zakupowa.

Pytanie nr 12

W przedmiarze brak warstwy ET (znajduje się PWB) Proszę o potwierdzenie czy należy ująć warstwę ET oraz podać jej ilość.

W Dok. STWIOR występuje zasypka żwirowa , w przedmiarze brak informacji. Proszę o informacje ile należy przyjąć zasypki żwirowej do wyceny?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ w szczególności rozdziałem XVI. „Sposób obliczenia ceny”, Projektem budowlanym, STWiOR oraz niniejszymi odpowiedziami.

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a